ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября 2015 г.

                  № 280
О внесении изменения в  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Псковской городской Думе

           Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования "Город Псков",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. В связи с изменением кадрового состава аппарата Псковской городской Думы внести следующие изменения в приложение № 2 к  постановлению Главы города Пскова от 31 марта 2011 № 77«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в Псковской городской Думе»:
            1.1.  Исключить из состава комиссии:

                           Члена комиссии  Чупаченко Валерия Борисовича, начальника контрольного отдела аппарата Псковской городской Думы.
           1.2. Включить в  состав комиссии:

                           Члена комиссии  Дровалеву Оксану Валерьевну, помощника Главы города Пскова.
            2. Настоящее Постановление вступает в силу  с момента  принятия.

           3. Опубликовать настоящее  Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на сайте муниципального образования «Город Псков»
Глава города Пскова                                                                     И.Н.Цецерский